dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

40-20

41-20

46-20

50-20

51-20

56-20

57-20

58-20

59-20

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

M KyHosa 3apa
AnvesHa

MM KyHosa 3apa
AnnesHa

MM KyHosa 3apa
AnneBHa

MM KyHosa 3apa
AnvneBHa

MM KyHosa 3apa
AnvnesHa

WM KyHosa 3apa
AnvnesHa

MM KyHosa 3apa
AnvneBHa

MM KyHosa 3apa
AnvneBHa

MM KyHosa 3apa
AnvesHa

CBepeHuna

KyHoBa 3apa AnveBHa

000813

03.09.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

14.04.2020

16.05.2020

19.05.2020

13.05.2020

12.05.2020

01.06.2020

02.06.2020

19.05.2020

16.05.2020

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

ABTOMObBUNL (OUEHKa
OBVXXMMOro nMyLecTBa)

ABTOMOOUNL (OLEHKa
OBV>KMUMOI0 NMyLLECTBa)

ABTOMObBUNL (OLEHKa
OBUXMMOrO MMYLLLECTBA)

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBUXXVUMOr0 MMYLLLECTBA)

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBV>XXUMOr0 NMYyLLLEeCTBA)

TpaHCNopTHbIE CpeacTBa
(OueHKa ABMXXNMOTro
nMmyLiecTBa)

ABTOMObOUNL (OLEHKa
OBUXVUMOrO MMYLLLECTBA)

ABTOMOBUNL (OLEeHKa
OBUXVUMOrO MMYLLLECTBA)

JXunow 0oMm c 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA



60-20

61-20

62-20

63-20

64-20

65-20

66-20

67-20

68-20

69-20

70-20

71-20

72-20

73-20

MM KyHosa 3apa
AnvneBHa

MM KyHosa 3apa
AnvneBHa

MM KyHosa 3apa
AnvesHa

M KyHosa 3apa
AnvnesHa

MM KyHosa 3apa
AnvneBHa

MM KyHosa 3apa
AnvneBHa

MM KyHosa 3apa
AnvnesHa

MM KyHosa 3apa
AnvesHa

MM KyHosa 3apa
AnvneBHa

N KyHosa 3apa
AnvesHa

N KyHosa 3apa
AnvesHa

MM KyHosa 3apa
AnnesHa

N KyHosa 3apa
AnvesHa

WM KyHosa 3apa
AnvesHa

20.05.2020

05.06.2020

05.06.2020

22.05.2020

28.05.2020

26.05.2020

27.05.2020

01.06.2020

04.06.2020

15.06.2020

18.06.2020

11.06.2020

17.06.2020

19.06.2020

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBUXNMOr0 MMYLLLECTBA)

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBV>XXUMOr0 NMYyLLLEeCTBA)

TpaHCNopTHbIE CpeacTBa
(OueHKa OABMXXNMOTro
nMmyLiecTBa)

ABTOMObOUNL (OLEHKa
OBUXVUMOrO MMYLLLECTBA)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

ABTOMOBUNAL (OLEHKa
OBVXXNMOr0 nMyLLLeCTBa)

JXunow OoMm c 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXMUMOCTHK)

2Xnnowm oom C 3eMenbHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

ABTOMObBUMNBL (OLEHKa
OBV>XMMOro MMyLlecTBa)

ABTOMObOUNbL (OueHKa
OBVXMMOro nMyLiecTsa)

JXunown oM c 3eMenbHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

TpaHcnopTHble cpeacTBa
(OueHKa ABMXXMMOrO
MMYLLLECTBA)

ABTOMObBUNL (OUEHKa
OBVXMMOro nMyLecTBa)

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA,
JIMKBUOaUMOHHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4



74-20

75-20

76-20

77-20

78-20

79-20

80-20

81-20

83-20

84-20

87-20

88-20

91-20

94-20

MM KyHosa 3apa
AnvneBHa

MM KyHosa 3apa
AnvneBHa

MM KyHosa 3apa
AnvesHa

MM KyHosa 3apa
AnvesHa

MM KyHosa 3apa
AnvesHa

WM KyHosa 3apa
AnveBHa

MM KyHosa 3apa
AnnesHa

MM KyHosa 3apa
AnneBHa

MM KyHosa 3apa
AnvneBHa

MM KyHosa 3apa
AnvnesHa

N KyHosa 3apa
AnvesHa

N KyHosa 3apa
AnvesHa

WM KyHoBa 3apa
AnvesHa

WM KyHosa 3apa
AnnesHa

11.06.2020

23.06.2020

23.06.2020

15.06.2020

25.06.2020

26.06.2020

16.06.2020

25.06.2020

29.06.2020

30.06.2020

22.06.2020

30.06.2020

26.06.2020

30.06.2020

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBUXMMOrO MMYLLLECTBA)

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBUXNMOr0 MMYLLLECTBA)

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBV>XXUMOr0 NMYyLLLEeCTBA)

ABTOMOBUNBL (OLEHKa
OBVXMMOro nMyLlecTBa)

ABTOMObOUNbL (OueHKa
OBVXMMOro nMyLiecTBa)

ABTomobub (OueHKa
OBVXMMOIro MMyLecTBa)

ABTOMOOUNL (OLEHKa
OBV>XKMMOI0 NMyLLEeCTBa)

ABTOMObOUNL (OLEHKa
OBUXVUMOr0O MMYLLLECTBA)

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBUXXVUMOr0 MMYLLLECTBA)

Ob6opynoBaHune (OueHka
OBV>XMMOro MMyLlecTBa)

ABTOMOOUNBL (OUEHKa
OBVXMMOro MMyLlecTBa)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

ABTOMOOUNL (OLEHKa
OBV>XKMMOro NMyLLEeCTBa)

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHa4



