Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Кунова Зара Алиевна  000813  03.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						40-20	ИП Кунова Зара Алиевна	14.04.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
41-20	ИП Кунова Зара Алиевна	16.05.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная						
46-20	ИП Кунова Зара Алиевна	19.05.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная						
50-20	ИП Кунова Зара Алиевна	13.05.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная						
51-20	ИП Кунова Зара Алиевна	12.05.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная						
56-20	ИП Кунова Зара Алиевна	01.06.2020	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	Рыночная						
57-20	ИП Кунова Зара Алиевна	02.06.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная						
58-20	ИП Кунова Зара Алиевна	19.05.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная						
59-20	ИП Кунова Зара Алиевна	16.05.2020	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная						

60-20	ИП Кунова Зара Алиевна	20.05.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
61-20	ИП Кунова Зара Алиевна	05.06.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
62-20	ИП Кунова Зара Алиевна	05.06.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
63-20	ИП Кунова Зара Алиевна	22.05.2020	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	Рыночная
64-20	ИП Кунова Зара Алиевна	28.05.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
65-20	ИП Кунова Зара Алиевна	26.05.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
66-20	ИП Кунова Зара Алиевна	27.05.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
67-20	ИП Кунова Зара Алиевна	01.06.2020	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
68-20	ИП Кунова Зара Алиевна	04.06.2020	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
69-20	ИП Кунова Зара Алиевна	15.06.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
70-20	ИП Кунова Зара Алиевна	18.06.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
71-20	ИП Кунова Зара Алиевна	11.06.2020	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
72-20	ИП Кунова Зара Алиевна	17.06.2020	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	Рыночная
73-20	ИП Кунова Зара Алиевна	19.06.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная

74-20	ИП Кунова Зара Алиевна	11.06.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
75-20	ИП Кунова Зара Алиевна	23.06.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
76-20	ИП Кунова Зара Алиевна	23.06.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
77-20	ИП Кунова Зара Алиевна	15.06.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
78-20	ИП Кунова Зара Алиевна	25.06.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
79-20	ИП Кунова Зара Алиевна	26.06.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
80-20	ИП Кунова Зара Алиевна	16.06.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
81-20	ИП Кунова Зара Алиевна	25.06.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
83-20	ИП Кунова Зара Алиевна	29.06.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
84-20	ИП Кунова Зара Алиевна	30.06.2020	Оборудование (Оценка движимого имущества)	Рыночная, ликвидационная
87-20	ИП Кунова Зара Алиевна	22.06.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
88-20	ИП Кунова Зара Алиевна	30.06.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
91-20	ИП Кунова Зара Алиевна	26.06.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
94-20	ИП Кунова Зара Алиевна	30.06.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная